
naolib.fr 
02 40 444 444

Horaires ligne scolaire

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024 en période scolaire.

Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.

Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Horaires ligne scolaire

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024 en période scolaire.

Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.
Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Angevinière
Mairie d’Orvault

RETOUR LMaJV

Angevinière 16:40

Marcel Paul 16:42

Salentine 16:44

Lycée Appert 16:46

Forum d'Orvault 16:47

Bigeottière 16:48

Antons 16:49

Bois Cesbron 16:50

Pont Marchand 16:51

Stévin 16:52

Bugallière 16:53

Rabine 16:54

Charbonnière 16:55

Madoire 16:56

Cheveux Blancs 16:56

Launay 16:57

Ouche Cormier 16:58

Mairie d'Orvault 17:01


